



وزارت امورمهاجرین و عودت کنندگان
د مهاجرینو او راستنېدونکو چارو وزارت
د اطلاعاتو او عامه اړیکو ریاست

خبرپاڼه خبر نامه

13 حمل_ سال 1403





اخبار مهم

افغانستان - منقہ - جهان

فهرست مطالب

صفحه	عنوان
1-----	لسکونه مهاجرین په جبري توگه له پاکستان څخه راستانه شول
1-----	صد ها خانواده در ولايت بادغيس، کمک نقدی دریافت نمودند
1-----	ایران څخه تر زرو زیات مهاجرین پخپله خوښه او په جبري توگه هیواد ته راستانه شول
2-----	هزاران خانواده، در ۱۱ ولایت کمک شدند
3-----	بیش از ۲۰۰ تن مهاجر طور جبری از پاکستان برگشت نمود
3-----	۹ تن از افغانهای محبوس در پاکستان، از حبس آزاد شدند
4-----	بیش از هزار خانواده، در ولایت میدان وردک مساعدت شد
4-----	ده ها خانواده، در ولایت کندز مساعدت نقدی شد
5-----	بیش از ۲۰۰ خانواده برگشت کننده اجباری از پاکستان، در سرحدات کشور کمک شد
6-----	پولیس ترکیه ۴۰ پناهجوی افغان را که در داخل یک لاری پنهان بودند بازداشت کرد
6-----	۵ زندانی افغان از زندان های پاکستان آزاد شدند

متن کامل اخبار

لسگونه مهاجرین په جبري توگه له پاکستان څخه راستانه شول

د وزارت ویب سایټ

۵۲ تنه افغان مهاجرین د وري ۱۱ نېټه د تورخم له فرضي کرښې څخه خپل هېواد ته راستانه شول.

د ننگرهار ولايت د تورخم سرحدې آمریت د معلوماتو له مخې، ۱۱ کورنۍ چې ۵۲ تنه کيږي په جبري توگه له پاکستان څخه راستنې شوي او هلته د مهاجرينو له ریاست سره تر نوم لیکنې وروسته د نورو مرستو په موخه د ملگرو ملتونو عالي کمېشنري او د مهاجرت نړیوال سازمان دفترونو ته ور وپېژندل شوي.

صد ها خانواده در ولایت بادغیس، کمک نقدی دریافت نمودند

ویب سایټ وزارت



برای ۸۶۶ خانواده، در ولایت بادغیس کمک نقدی بتاریخ های ۱۰ و ۱۱ حمل توزیع شد.

خانواده ها شامل نیارمند و عودت کننده بوده که قبلاً از طرف اداره مهاجرین آن ولایت، در مرکز مورد شناسایی قرار گرفته بودند. کمک یاد شده به ۲۰۱ خانواده مبلغ ۱۸ هزار و ۷۶۰ افغانی و به ۶۶۵ خانواده دیگر مبلغ ۱۳ هزار و ۷۰۰ افغانی از جانب کمیشنري عالی سازمان ملل متحد در امور پناهنده گان بود که با نظارت آمریت مهاجرین توزیع شد.

ایران څخه تر زرو زیات مهاجرین پخپله خوښه او په جبري توگه هېواد ته راستانه شول

د وزارت ویب سایټ

په ایران کې میشت یو زرو ۵۲۱ تنه مهاجرین د وري ۱۱ مه نېټه د هرات د اسلام کلا له لاري خپل هېواد ته راستانه شول.



د هرات د اسلام کلا د سرحدی آمریت د معلوماتو له مخې، په یاد کسانو کې کورنۍ هم شاملې وې، چې ۲۴۷ تنه یې اړمن وپېژندل شول او د مرستو په موخه د مهاجرت نړیوال سازمان دفتر ته ور وپېژندل شول، چې خوراکي او غیر خوراکي توکي یې ترلاسه کړل.

دغه راز ۳۴ بی سرپرسته ماشومان د خپلو کورنیو د پېژندنې په موخه وارچایلډ موسسې ته ور وپېژندل شول، ۱۰ کورنیو ته لس لس زره افغانۍ ورکړل شوي، ۲۸ تنو ته هلته په پوله کې د گومارل شوو کمپټو له خوا وریا سیمکارتونه وپېشل شول او ۲۶۸ تنه نور له روغتیايي خدمتونو برخمن شول.

هزاران خانواده، در ۱۱ ولایت کمک شدند

وېب سایت وزارت



در جریان یک هفته که گذشت ۵ هزار و ۴۵۱ خانواده در ولایات غور، ننگرهار، بلخ هرات، سرپل، بامیان، قندهار، فاریاب، پکتیکا، لوگر و ارزگان از طریق واحد های دومی وزارت امور مهاجرین مساعدت شدند.

برای خانواده های مذکورکه بیجاشده، برگشت کننده بودند و همچنان برای عده ای از خانواده های بی بضاعت و نیازمند ادارات امور مهاجرین و عودت کنندگان ولایات با همکاری شماری از سازمان های مدرسانی بین المللی بسته های مساعدتی را که شامل مواد خوراکي، پول نقد، بسته های صحی و بخاری بود توزیع نمودند.

بیش از ۲۰۰ تن مهاجر طور جبری از پاکستان برگشت نمود

وبسایت وزارت

۲۰۳ تن مهاجر افغان به تاریخ های ۹ و ۱۰ حمل از خط فرضی تورخم و سپین بولدک به کشور برگشت نموده اند.

به اساس معلومات آمریت سرحدی تورخم ولایت ننگرهار، ۲۶ خانواده که شامل ۱۵۹ تن بودند، طور جبری از پاکستان برگشت و بعد از ثبت دراداره امور مهاجرین جهت کمک به دفاتر کمیشنری عالی ملل متحد و سازمان بین المللی مهاجرت معرفی شدند.

به اساس معلومات آمریت سرحدی سپین بولدک ولایت قندهار، ۹ خانواده شامل ۴۴ تن از مرز یاد شده برگشت پس از ثبت در آن آمریت جهت کمک به دفاتر سازمان بین المللی مهاجرت، سازمان جهانی خوراک و کمیشنری عالی ملل متحد در امور پناهنده گان معرفی شدند.

۹ تن از افغانهای محبوس در پاکستان، از حبس آزاد شدند

وبسایت وزارت



۹ نفر از افغانهای محبوس از محابس پشاور کشور پاکستان، از قید آزاد و به تاریخ های ۹ و ۱۰ حمل به کشور برگشت نمودند.



به اساس معلومات آمريت سرحدی تورخم ولایت ننگرهار افراد يادشده به دليل نداشتن اسناد قانونی مدت ۳ ماه در بند بودند که پس از رهایی از طریق خط فرضی تورخم به وطن عودت و غرض کمک به سازمان بين المللی مهاجرت معرفی شدند.

بیش از هزار خانواده، در ولایت میدان وردک مساعدت شد

ویب سایت وزارت



برای یک هزار و ۷ خانواده در ولایت میدان وردک، کمک های نقدی بتاریخ ۹ حمل توزیع گردید.

خانواده های متذکره که شامل بیجاشده، معیوب و بی سرپرست بودند از جانب اداره امور مهاجرین آن ولایت شناسایی شده بودند که پس از آن که در دو بخش مبلغ ۱۸ هزار و ۷۶۰ افغانی و ۱۳ هزار و ۷۰۰ افغانی از جانب کمیشنری عالی سازمان ملل متحد در امور پناهنده گان برای شان توزیع شد.

ده ها خانواده، در ولایت کندهز مساعدت نقدی شد

ویب سایت وزارت





برای ۷۰ خانواده در ولایت کندز، کمک های نقدی بتاریخ ۹ حمل توزیع گردید.

خانواده های متذکره که شامل بیجاشده و متضرر بودند از جانب اداره امور مهاجرین آن ولایت شناسایی شده بودند که پس از آن مبلغ ۲۲ هزار و ۵۰۰ افغانی از جانب موسسه اکتید برای شان توزیع شد.

بیش از ۲۰۰ خانواده برگشت کننده اجباری از پاکستان، در سرحدات کشور کمک شد

وبسایت وزارت

۲۴۱ خانواده برگشت کننده اجباری در سرحدات کشور از خدمات کمیته های موظف مستفید شدند.

به اساس گزارش کمیته های موظف کمیسیون عالی رسیده گی به حل مشکلات ۷۳ خانواده شامل ۲۰۷ تن از سرحدات ولایات ننگرهار، قندهار، نیمروز و هرات بتاریخ ۱۰ حمل از کشور پاکستان برگشت، ثبت و بایومتریک شدند.

برای ۶۶ خانواده کمک نقدی صورت گرفته، ۱۰۲ خانواده در کمپ موقت جابجاشده، ۴۱ قطعه سیمکارت، بسته های غذای آماده، آب آشامیدنی، البسه زمستانی از جانب کمیته های موظف در سرحدات ولایات یاد شده توزیع شده است.

همچنان از جانب کمیته های اطلاعات و محتسبین برای خانواده های یاد شده در مورد ثبت نام، انتقال، کمک مالی، اسکان کوتاه مدت و شناخت کشور، نظام اسلامی، هجرت، صبر و تحمل، آموزش و پرورش معلومات مفید به مهاجرین داده شد.

ده ها تن که دارای اسناد حرفوی و مسلکی بودند شناسایی و برای اطفال برگشت کننده در مورد مواد منفجره، نظافت، حفاظت و آگاهی عمومی ارایه شده و برنامه های بازی و سرگرمی نیز به منظور سلامت روان در اختیار آنان قرار گرفته است.

پولیس ترکیه ۴۰ پناهجوی افغان را که در داخل یک لاری پنهان بودند بازداشت کرد

رادیوی آزادی

رسانه های ترکیه به روز شنبه از دستگیری ۴۰ پناهجوی افغان خبر دادند که به گفته پولیس در یک موتر لاری حامل مواد غذایی جابجا شده بودند.

پولیس شهر آماسیا اعلام کرده که این افراد را پس از تلاشی موثر های لاری دستگیر کرد و آن ها پس از طی مراحل قانونی از ترکیه اخراج خواهند شد.

پولیس ترکیه گفته است، این پناهجویان که بین ۱۸ تا ۲۵ ساله هستند، از شهر آغری به شهر استانبول می رفتند.

۹ زندانی افغان از زندان های پاکستان آزاد شدند

خبرگزاری جمهور



وزارت امور مهاجرین و عودت کنندگان اعلام کرده که ۹ تن زندانی افغان، از زندان های پاکستان آزاد شده است.

وزارت امور مهاجرین و عودت کنندگان اعلام کرده که ۹ تن زندانی افغان، از زندان های پاکستان آزاد شده است. وزارت امور مهاجرین و عودت کنندگان امروز شنبه (۱۱ حمل) در اعلامیه ی گفته که ۹ تن از زندانی های افغان از زندان پیشاور پاکستان آزاد و به افغانستان برگشتند.

وزارت امور مهاجرین و عودت گفته است که این افراد به دلیل نداشتن مدارک قانونی زندانی شده بودند و سه ماه در زندان بودند، پس از آزادی از طریق خط فرضی تورخم به افغانستان برگشتند.

